РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             СОВЕТ ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.05.2021г.                                                                                  № 16

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального района Ивановской области, Совет  Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального района Ивановской области

решил:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации   Широковское сельское поселение  Фурмановского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Широковского сельского поселения                                                    Е.Р.Цветкова

Глава Широковского
сельского поселения                                                                             М.Е.Шиганов

                                          Приложение
                                                                                                                к решению Совета Широковского
                                                                                                 сельского поселения    № 16 от  28.05.2021

перечень должностей муниципальной службы администрации
 Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района.

Должность муниципальной службы, учреждаемая для исполнения и обеспечения деятельности и полномочий администрации Широковского сельского поселения.

Высшая должность:
1. Заместитель главы администрации Широковского сельского поселения.